
平成１９年６月７日 
保護者の皆様 

札幌市立百合が原小学校   
保護者と教職員の会  

会長 上野 誠治 
 

第６回運動会反省についてのお願い 

  
先日の運動会では残念ながら一度は延期になりましたが、当日は天候に恵まれ無事終了することができま

した。当日のマナーに関しましては皆様のご理解ご協力のおかげで混乱なくスムーズに行うことができまし

たことに感謝申し上げます。 
さて、今後の運動会をより良いものにしていくためにも、皆様のご意見をお伺いしたいと思います。つき

ましては、お気づきの範囲内で構いませんので、下欄にご記入いただき、６月１５日（金）までに担任の先

生を通じて、事務局長 中西先生へご提出ください。 
※ 学校側への要望ではなく、ＰＴＡの活動に関する事項でご記入ください。 
※ 事務局からご記入頂いた事に関しましてご連絡する場合がありますので、お名前のご記入をお願い致し

ます。お名前は伏せておきますのでご安心ください。 
                                                     

   年   組  氏名                  
 

良
か
っ
た
点 

座席取りについて 

マナーについて 

玉入れについて 

改
善
点 

座席とりについて 

マナーについて 

玉入れについて 

要
望
・
そ
の
他 

等賞カード渡し・清掃お手伝いについて等、その他、お気づきの点・ご意見がございましたらご記入ください。

ご協力ありがとうございました 


